בכך הנאשם החזיק נשק ותחמושת, שאינם שלו ולא היו בידיעתו עובר לנסיעה, ללא היתר

כדין.

ובפועל החזיק בו עד שהנשק בו 2. הנאשם אישר שמהשלב שהוא הבחין בנשק הוא החליט להחזיק
התגלה במהלך החיפוש שנערך ברכב.

3. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כאמור, הוא הורשע בעבירה של החזקת נשק ותחמושת, לפי סעיף
144(א) רישא וסיפא בחוק העונשין התשל"ז-1977.

4. במסגרת הסדר הטיעון ולאחר קבלת חוות דעת הממונה על עבודות השירות לפיה הנאשם מתאים
בעבודת מאסר חודשי 9 הנאשם על להטיל המשפט לבית המליצו הצדדים שירות, עבודות לביצוע

9 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, שלא יעבור עבירת נשק המוגדרת כפשע.

ג. קנס בסך 50,000 ₪ או 4 חודשי מאסר תחתיו. הקנס ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים שווים
ורצופים שהראשון בהם ביום 15.3.22 . תשלום שלא ישולם במועדו יעמיד את כל יתרת הסכום

לפירעון מידי.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום .

ניתנה והודעה היום י' אדר
ב' תשפ"ב, 13/03/2022

במעמד הנוכחים.
אליהו ביתן, שופט

סגן הנשיאה